
 

U C H W A Ł A  Nr XXIV/291/2005 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 16 czerwca 2005 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do spółki „Przedsiębiorstwo Wodociągów i Ka-

nalizacji - spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Szczecinku oraz objęcia jednego 

udziału w spółce o wartości nominalnej 700,00 zł. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f oraz art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 

717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203) Rada Miejska  

w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Borne Sulinowo do spółki „Przedsię-

biorstwo Wodociągów i kanalizacji – spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Szczecin-

ku oraz objęcie jednego udziału w spółce o wartości nominalnej 700,00 zł. 

 

§ 2.1. Jeden udział w spółce „Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji – spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością” w Szczecinku będzie objęty w zamian za wkład gotów-

kowy w wysokości 1835,00 zł, w oparciu o przeprowadzoną wycenę przedsiębiorstwa. 

2. Nadwyżka ceny udziału ponad wartość nominalną udziału będzie przekazana na  

kapitał zapasowy spółki. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Z uwagi na konieczność powstania spółek operatorskich w pełnym składzie udziałow-

ców (wszystkie stowarzyszone gminy u swoich operatorów), proponowane rozwiązanie jest 

rozwiązaniem tymczasowym, jednak jedynym pozwalającym na realizację tego obowiązku  

w terminie do 15 lipca 2005 r. (do dnia złożenia wniosku przez Związek Miast i Gmin Dorze-

cza Parsęty do Brukseli). 
 


